

Jeudi 17/07



Flûtes feuilletées salées

150 g
(1 kg = 8,33 €)

nr9460

-26% 1.69
1.25



Orangina jaune

Le produit de 8 x 33 cl :

4,57 € (1 L = 1,73 €)

Les 2 produits :

6,82 € (1 L = 1,29 €)

nr2097

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e



2.25 4.57



**Fruit Blast
saveur multifruits**

Le produit de 6 x 20 cl :

2,10 € (1 L = 1,75 €)

Les 2 produits :

3,57 € (1 L = 1,49 €)

nr178318

Le 2^e produit

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



1.47 2.10

Grimbergen Blonde*

Le produit de 10 x 25 cl :

4,79 € (1 L = 1,92 €)

Les 2 produits :

7,66 € (1 L = 1,53 €)

Bière d'abbaye

6,7 % Vol.

nr8816

Le 2^e produit

-40%
sur le 2^e

4.79

1.06



Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr

529/2025

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.